ESTADO DO MARANHÃO

Assembleia Legislativa

Gabinete do Deputado Francisco Nagib

                                     REQUERIMENTO Nº            /2024

Senhora Presidente,

Nos termos do que dispõe o Art. 163, inciso VIII do Regimento Interno deste

Parlamento, requeiro que, após ouvido o Plenário, seja adotada as providências necessárias para

a realização de Sessão Solene, no dia 05 de setembro de 2024, às 11h, para entrega da medalha

“Manuel Beckman” ao Senhor Antônio José Sales Bacelar Couto, conforme Projeto de

Resolução Legislativa Nº 039/2024.

Plenário Deputado Nagib Haickel, em 02 de agosto de 2024

Francisco Nagib

Deputado Estadual